Emertimt FIRENZE-KONSTRUKSION

Statusi  Juridik SHPK
Adresa e Selise Rr. Margarita Tutulani Pall | Ri Kati | prane k. Dinamo

NLRT 4 K913210020

TIRANE

Data e kritimit 19/01/2009
Nr. | Regiistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile industnials,

impori-Fxport dhs Tregetim me shumice & pakice

materialesh ndertimi efj....

PASQYRAT FINANCIARE

{ Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetlt Nr 2 dine
Ligsit Nr. 9228 Date 26 04 2004 | | ndryshuar " Per Rontabilitetin dhe Pasgyrat Financiare” )

ViTi 2014

Pasqyrat financiars izne individuaie Po
Pasgyrat linanciare jang te konsoliduara Jo
Pasgyrat financiare lané te shorehura nie Leke
Pasgyrat financiare lane te rumbutiakosira ne Niesi Monetare

Periudha korabe! & Pasagyrave Financiare
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Daia e mbylijes se Pasqyrave Financlare




Shogeria Firenze-Konstruksion Shpk

BILANCI

2014

Ne Leke

Nr

AKTIVET

Shenime

shtrimi
Mbyliur

Ushtrimi

Para ardhes

AKTIVET AFATSHKURTERA

Aktivet monetare

i Banka

ii Arka

G2

Derivative dhe aktive te mbajiura per tregetim

o

i Derivative

i Aktive te mibajtura per tregefim

Aktive te tjera financiare afatshkurtera
i Llogar / Kerkesa te arketueshime

i Llogar/ Kerkesa te arkefueshime ndaf shtetit

9&10

iii Llogari / Kerkesa te arketueshme ndaj ortakeve

il

iv Kerkesa te arketueshime ndaj personelit

v Llogari / Kerkesa fe arketueshine (¢ fjera

inventari
i Lendet e para

ii  Prodhim ne proces

il Frodukie fe gateshime

iv Malira per rishitje

v Parapagesa per furnizime

Aktive biologjike afatshkurtera

&

Aktive afatshkurtera te mbajtura per rishitje

Parapagime dhe shpenzime te shiyra

AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata

i Piesemarje te tjera ne njesi te kontrofiuara

ii  Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarje

{

iti Aksone dhe letra fe tiara me viere

iv Liogari / Kerkesa le arkstueshme afalgjata

Aktive afatgjata materiale

b

i Toka

ii Ndertesa

il Makiner dhe pajisje

iv Aktive tiera afat gjata materiale ( me Vi Kontab)

- b e | oamd | ok | oe=h
Rl |

Ativet biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jo materiale

17

i Emrimire

il Shpenzimet e zhvillimit

18

iii Akfive fjera afat gjata jo materiale

19

Kapitali aksioner i pa paguar

Aktive te tjera afatgjata

TOTAL! AKTIVEVE (i+1)

0




Shoageria Firenze-Konstruksion Shpk

BILANGC.I

2014

Ne Leke

Nr

DETYRIMET DHE KAPITALI

Shenime

Ushtrimi
Mbylur

Ushtrimi
Para ardhes

DETYRIMET AFATSHKURTERA

544,795

526,675

Derivativet

Huamarjet

i Huaf dhe oblikacionet afatshkurtera

i Kthimet /ripagesat e huave afaigjata

iii Bono te konvertueshme

Huat dhe parapagimet
i Te pagushme ndaj furnitoreve

20

ii Te pagushme ndaf punonjesve

21

iii Detyrime fatimore

22&23

iv Huafe ljera

467

544,795

526675

v Parapagime e arkefuara

vi Te tjera detyrime afatshkurtera

24

4 Grantet dhe te ardhurat e shiyra

Provizionet afaishkuriera

H

DETYRIMET AFATGJATA

Huat afatgjata

i Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare

ii Bono te konvertueshineg

2 Huamarje te tjera afatgjata

25

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

TOTAL! DETYRIMEVE (I+l)

544,795

526,675

KAPITALI

(544,795)

(526,675)

Aksionet e pakices {PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shoq.meme {PF te kons.)

Kapitali aksionar

26

100,000

100,000

Primi aksionit

Njesite ose aksinet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore

Rezervat ligjore

00 | =I| o | Ch | do]dd|ha|—

Rezervat ¢ tjera

9

Fitimet e pa shperndara

(626,675)

(608,555)

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

(18,120)

(18,120)

TOTALI DETYRIMEVE DHE KAPITALIT {I+1i+il)

()

(0)




Shogeria Firenze-Konstruksion Shpk

Pasagyra e te Ardhurave dhe

Shpenzimeve

Sipas natyres

2014

Nr

Shenimi
Shpjegues

Ushtrimi
Mboylur

Ushtrimi
Para ardhes

Shitjet neto

1

0

Te ardhura te tiera nga veprimiaria e shfrytezimit

2

Ndrysh.ne invent.prod. gateshme € punes ne proces
(pakesimet shpenz.e rritjet pakesim shpenzimesh)

Puna e kryer nga njesite ekon.raportuese per gellimet
e vela dhe e kapitalizuar

Malirat lendet e para dhe sherbimet

Shpenzime te tjers nga veprimiaria e shfrytezimit

(18,120)

(18,120)

Shpenzime te personelit

Pagat

Shpenzimet e sigurimeve shogerore

Shpenzimet per pensicriet

Renia ne viere (zhvieresimi) dhie amaortizimi

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shivytezimit

{18,120)

(18,120}

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroliuara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Te ardh. e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ. afatgjata

Te ardhuraf dhe shpenzimet nga interesi

Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

Te ardhura dhe shpenzime le fjera fnanciare

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

]

0

Fitimi (humbja) para tatimit

{18.120)

(18,120}

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

0

0

Shpenzime te pazbritshme

0

0

Fitimi (humbija} neto e vitit financiar

{18,120)

(18,120)

Perfshin pjesen e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme

Pjesa e fitimit neto per aksionerel e pakices




Shogeria Firenze-Konstruksion Shpk

Pasqgyra e Fluksit te Parase

Sipas metodes indirekte ne Leke

2014

Nr

Ushtrimi
Mbyliur

Ushtrimi
Para ardhes

Fluksi i parave nga veprimtaria e shirytezimit

g

0

Fitimi para tatimit

(18,120)

(18,120)

Rregullime pér:

Ameortizimin

Humbije nga k&mbimel valutore

Té ardhura nga investimet

Shpenzime pér interesa

Rritje/rénie né tepricén e kérkesave 1¢ arkétueshme 1€ tjera

Rritie/renie ne kerkesat e arketlueshime

Rritiefrenie ne kerkesat nda) shietit

Rritje/renie ne kerkesat ndaj perscnelit

Rritje/rénie né tepricén inventari

Rritje/renie ne tepricen e parapagime dhe shpenzimeve fe shiyra

OO OO0

o|IoIC|O|O|O

Rritiefrénie né tepricén e detyrimeve, pér U'U paguar nga akliviteti

18,120

18,120

Paraté e pérfiuara nga aklivitetet

Interesi i paguar

Tatimfitimi 1 paguar

Paraja nefto nga aktivitetet ¢ shirytézimit

Fiuksi i parave nga veprimtarité investuese

Blerja e shogeérisé sé kontrolluar X minus paraté e ark&luara

Blerja e aktiveve afatgjata maleriale

Té ardhura nga shitia e paiisieve

Rritja/renia e shpenzimeve te zhvillimit

Rrilja/renia e te yjerave aktive afatgjata jomateriale

Interesi i arkéiuar

Dividendét e arkéiuar

Paraja neto, e pérdorur né axtivitetet investuese

Fluksi i parave nga veprimtarité financiare

T€ ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar

Té ardhura nga huamartie afailgjata

Pagesat e detyrimeve t8 girasé financiare

Dividendét e paguar

Paraja neto e pérdorur né aktivitetet financiare

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetlare né fillim 16 periudhés kontabel

s ]

(=)

Mjetet monetare né fund t€ periudhés kontabé!
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qarim:

Dhénia e shenmmevs shpjequese né kéld pjess dshté e detyiueshme sipas SKK Z
i Plotesimi | te dhenave (& k&sa) pjese dubet 18 behet sipas kérkesave dhe strukiures standane 1e
ipercakiuara ne SKK 2 dhe konkretisnt paragrareve 4955 Rragha e chenies se spjegimeve duhet 1@ jele
: 2} Informacion | pérojithsem dhe palitikat kontabs|
biShénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém (& pasgyravs financiare
<) Shemme e yera shpegeuss

A | Informacion i pérgjithshém

Shogeria Firenze-Konstruksion Shpk pergjate vitit 2011 ka kaluar ne status pasiv dhe nuk ka zhvilluar
asnje aktivitet te saj lidhur me ndertimin apo tregetimin e materiliave te ndertimit. Ajo eshte krijuar dhe regjistruar ne organet
tatimore ne regjistrin @ TVSH-se ne rmusjin janar te vitit 2008 dhe objekti | aktivitetit te saj eshte ndertimat,
Shogeria gjate vitit 2011 da te shpalle falimantin ne bazs te Ligjit 9723 te QKR-se date 03.05.2007 dhs Ligjit 9901
e Shogerive Tregtare date 14 04 2008 . Nj=kohesisht ka bere edhe daklarimin e largimit te drejtuesit teknik ne Ministrine
e Pergjithshme Rregullaiore ne Drejioring e Licensimit

—a

Kuadri ligjor Ligjit 9228 dt 29.04 2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadr kontabel | aolikuar ; Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperl (SKK 2, 49}
Baza e pergatifjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara (SSK 1, 35)
Parimet dhe karzakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. ' (SKK 1. 37 - 8%)
a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet pasivet dhe

transarsionel ekonomike te veta

by VIIIMESIA e veprimianse ekonomike t2 njesise sone raportuse eshte 2 siguruar duke
mos pasur ne pian ose nevoie nderprarjen e aktiviletit te saj.

c) KOMPENSIM midis njs aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka velem ne rastet ge igobien nga SKK

d) KUFTUSHMERIA & Pasgyrave Financiare eshie realizuar ne masen e plote per te
gene ie garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mijaftugshme ne fushen & kentabilitetit.

e) MATERIALITET| eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqgyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale,

) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare ashte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiaie duke zbatuar parimet e meposhteme
- Parimin g paragiijes me basnikeri
- Parimin & perparesise se permbajtjes skonomike mol formen figiore
- Parimin ¢ paaneshmerise pa 2snje nfluencim te gallimshem
- Parimin & maiurise pa oplimizem te teperuar.pa nen e mbivieresim te gelimshem
- Parimin e piotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te dreite te PF
- Parimin & gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat & metodat kontabel
- Parimin e kranasusnmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave

il Politikat kontabé!

S B ]

Vieresimi fillestar | nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per niohje s| aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto, (SKK 3 11)
Per prodhimin ose krijimin @ AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot & huamarrjes (dne
intergsat) eshte metoda e kapitaiizimit ne koston e aktivit per periudnen e investimit (SKK 5: 18)
Per vieresim! | mepaseshem | AAM eshte zgiedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar, (SKK 5 21}
Per licgaritien & amoriizimit e AAM (SKK &0 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndsriesave metoden lineare ndersa per kompjutera e sisteme informacioni dhe AAM te
fera eshte pardorur metoda e vieres se mbetur die normat e amortizimit jane perdorur te njejta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht
- Per ndertesat ne menyre lingare me 5 % ne wvit,
-~ Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % ne vit
- Te giitha AAM te tjara me 20 % te vieftes se mbetur

Per flogantjen e amortizimit te AAJM (SKK 5 58) njesia ekanomike raportuese ka
percakivar si metode te amaortizimit metoden lineare ndersa normen & amortizimit me 15 % ne vit




Shenimet Shpjeguese

Ref
SHENIMET SPJEGUESE
B Shénimet gé shpjegoiné zérat e ndryshém 18 pasgyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
Me poshte jane dhene deiaje nepermjel tabsiave, fe cilat pershikiuajne ne detaje perperen e ilogarive per Mjete! monetare
te shogerise Firenze-Kanstiuksion shop &
3 Banka e 5
; i Vigrane Kursi Viera ne
MNE Ernri i Bankes Monedha Nr Hogarise valite flird vitit [
Nuk ka R
Totali 0.00
4 Arka
Wera ne Kursi Viera ne
1Ml F )
i EMERTIM valute fund witit ieke
Arkaneleke 000
Arka ne Euro 0.00
Arka ne Dollare (USD) 0.00
Tatali 000
5 2 Derivative dhe aktive le mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per treglim
5] 3 Altive te tiera financiare afatshkurtra
7 = Khente per mallra, produkie e sherbima
Fatura gjithse M Nukka | eke Nuk ka
#) Nga keto
pa likuiduara deri ne 30 dite r Leke NuUK ka
pa likuiduara derl ne 80 dite Nr Leke Nuk ka
pa likuiduara den ne 90 dite Nr Leke Nuk ka
pa likuiduara permbi nie vit Nr Leks Nukka
b) Nga faturat giithse]
Fatura mbi 300 mije lske te prems N7 Leke Nukka
Fatura mbi 300 mije ieke te lkuid, Nr Leke Nukra
g = Debitore Kreditore te fere
Zeri debitore (e fjere ka nie giendje kreditore ne shumen 508555 leke shume kjo e cila figuron nga marmia e shogerise
Furnitora Debitors, artzke
Parapagime per marrveshjet me furnitoret si me poshte:
Deb kred te tere OfLeke 9]
1] 0 OjiLeke a
a ] Dileke 0
_____ d { Diieke 0
Paradhenie ndal punomesve
Kompania si rezultat | mospasies se asnje veprimi nuk ka asnje detyrim ndaj punonjesve, sepse realishi nuk ka asnje te fille.
Wiera Kursi ne fund |Viera
Nrl  Emertimi | logarise Morigdha | ne valute te wvitit ne leke
1 Dfiek 0.00
g = Tatim mb! fitinin
Tatmi | derdhur paradhenie Leke cog
Tatiml | vitit ushttimaor Leke R
Tatimi derdhur teper Leke
Tatim rirbursuar Leke o
Tatim nga vitl kaluar Leke L
10 = Jush
Tweh @ zhnteshime ne celie te vitit Leke 0.oo
Tush e zbriteshme ne Biere gjate witit Leke 0.0d
Twsh & pagueshme ne shiye gjate wiit Lake 0.00
Tysh e zbritesnme ne mbyllje te vitit Leke 0.00
11 = Te drefta e detyrimea nda/ ortaksve

Kapitail aksionar | shogerisa eshte rritur ne vieren 0 Lek referuar kjo ekstraktit te regjistrimit me te fundit
te terhegur nga QKR me daten 20/12:2010. Grlaku ka perbativar me fondet e veta pagesat per shogerine




17

18
16

20

22

23

24

25

Shenimet Shpjeguese

Nt Ortaku Monadha Viefia
100.000.00{ ke ___'00.00000]  100%
TOTAL 100,000 00]  100%
2 Aktive afatgjata materiale

Aktivet afatgjata materiale ta shogerise ge kane rezultuar giendje ne fund te viteve ge po raporichen
2013 dhe 2012 jane te klasifikuar specifikisnt si me poshte detajohen

Analiza & posieve 12 amontizushme

. Wil ragortues 12014) Wit parasrdres (2013
Hr Emertimi
Yiera AMDITZITI L BT wimbstur iera Amorbzin I mbetur
Toka
Ndertesa - - : :
Makineri paisje
AAM te tjera
4 Aktive afatgjata jo materiale Muk ka
Akuvet afalgjata jo materiale te Firenze-Konstruksion ghopik. nuk ka
it —— | Wit rapgriues (2014 it paraardhes (2013)
I Vigra Amarizm rakum Wl mbetur igra Amartzim M mbetur
Emri i mire
Shpenzimet 8 zhvillimit o 4]
Aktive te era afatgjata 0 a0 e 4] o )
| PASIVET AFATSHKURTRA
» Te pagueshme ndal furnitorave
Ne kete ze ta bilancit kane rezuliuar nje gi
Fatura gjithse N 0 Leke 0
a) Nga keto Nr DN Leke
pa hkuiduars deri ne 30 dile Nr Leke
pa likuduara deri ne 60 dile N e Leke s
pa likuiduara deri ne 20 dite Nr J Leke 0
pa likuiduara permbl nie vit Nr Leke
B) Nga fatural gjithse] Nr Leke
Fatura mbi 300 e leke te konlab. Nr Lake
Fatura mbi 200 mije leke te hkuid Nr o N Leke
> T pagueshme ndal punonfesve
Ne kate ze le biancit rezulton defyrimi a2 shogena ka per te paguar personelit te sa) per muajin Dhjetor
= Detyrime per Sigurime Shog Shend.
Me zerin e detyrimeve per sigurimet shogerore dhe shendetsore te shogerise Firenze-Konsiruksion shpk
nuk ka rezultuar asnje shifer per arsye se nuk rezuiten asnjg vepnm financiar me shogering
= Detynme falimore per TAP-in
Ne llogatine & mbaitur per Tatimin rbi te ardhurat personale te shogerise Firenze-Konstruksion shi.p. k. nuk ka rezuituar asnje shume
dhe nuk ekziston ane datyrim nga liste-pagesat & muajve te meparshme:
= Debjtore ghe Kreditoie e Here
Ne: kete ze ka razuliuar mie detyrim prej 0 Lek
2 Huamarje te tjera afaigjata
Ne kete llogar te bilancit shogens ka requistruar kredite & marta prej Firenze-Konstruksion sh.p k spas marrveshjes specifike 1@ kryer me te
Me fund te vitit 2010 shogeria ka ta regpistruas ne kete Hogari specifikisht huate e detgjuara si me poshie
Nr Krediteri Monedha Viera ne valute Kursi Viera ne leke
311212014
H KAPITALI
3 Kapitali aksionar
Kapdali aksionar i shogerise Frrenze-Konstruksion sh.p k. Shpk ne fund te vitit 2008 rezulfon ne nje shume pre| 100,000 Lex
9 Fitimet (Humbja) te pa shperndara

Mga pasgyrat financlare t& mbwviiura ne 311202011 kampania ka rezuituar me nje hurnbie neto prej 30 716 Lek
Kio humbje eshie mbartur ne vitin akiual sipas parimeve te kerkuara nga SKK 2 pes paragitien e pasgyrave financiare,




Ref.

o3

Shanmet Shpjed

SHENIMET SPJEGUESE
B  Shénimet gé shpiegginé zérat e ndrvshém 1€ pasgyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
Me poshle jane dnena detaje nepermiet tapelave. ' tilal parshkrugine ng deiajs perpaien &
te shogerise Firenze-Konstiakse: i
Banka
‘ ! I Husi \iera ne
Emp | Bankas ornedha | { N
Nt Byt | Bankes g | fund vitt leke
MUk ke s : :!
0.00
- Firkha N
o - Vigrzre | Furst Vigra ne
NF EMERTIM
=0 v valute furd vist lehe
Arka ne Leks o oo
Arka ne Euro it N 200
Arka ne Dollare (USD) = - 9.00
— e Py
2 Derivative dhe akiive lo ypbajfura par tregtim
Shageria nu
3 Abktive te tiera financiare afatehkurirs
Kliente par malva, produdde @ shecheng
Fatura gjithse
&) Nga keto
pa Hkuiduara deri ne 3G di
pa likuiduars deri rie 80 dite
pa likuiduara deri ng Do dite
pa bkuiduara peimbi
B) Nga fatur
Faturs mba 200 mije leks 13
Fatura moi 300 rje leke te ik,
= Debitore Kreditore % tiere
Farapagim
1k k@ asnje oatylin nga) punonjesye.se 1t ruk ke gane tetils
JKUrsi i fne (i :";
Nr| Emertirni fliogariss | Monedng .y it v hult !
i Jiugk i 003
= Tatim mbi ffimin
Tatimiid ir parade
’ 19 writ wshirirnos
’ dercnur teper
Hen bl LE
Tatir nga vit
> Tysh
e t& ity
= Ta drefts o deturne nda) o

Kapitall aksionar | shageriss sshle 7
te terhequr nga QRE me daten 20/

fne vizren O Lak refervar kio skstrakti te regiisinmit me te fundit

10 Onaxuka perbaluar e fondet 2 vels pageseat pér shooenne




12

13

15
16

18
19

20

21

23

24

23

Sher

et Bhoegrose

Ne Crlasu Monedng Lt i

0 100%

TOTAL

2 Aktive afatgiata materizle
Aktivet afalgiata materiale te shogeriss ng «ar
2013 dhe 2012 jane te klasifiiua specifin

id te viteve ge po ragortohen

hir Emaiity
ToKa ! | .
Ndcriasa | i
Makirier paisje | i -
ABM (¢ fiera | el
T T
I i

4 Aktive afatgjata jo materiale
Aktivet ataigjata jo matenazle

Fieerire Monstrukeien snook nuk ka
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SHOQERIA FIRENZE-KONSTRUKSION
NIPT K91321002N

Aktivet Afatgiata Materiale me vlere fillestare 2014

- . Ciendje s Gjendje
Nr Emertimi] Sasla ‘”5”2{’314 Shiesa | Pakesime 31;‘1'&},2014
1 Toka 0 0 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0 0
3 Makiner.paisj 0 0 0 C #]
4 Miete transpo 0 0 0 0 0
] kompjuterike 0 C 0 0 0
1 Zyre 6] 0 0 0 0
2 Q
3 §
4 0

TOTALL 0 0 0 0

Amortizimi A.A.Materiale 2014

g Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi| Sasia 01/01/2014 Shtesa | Pakesime 311272014
1 Toka 0 0 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0 0
3 Makineri pais 0 G 0 0 0
4 Migte transpo 0 6] 0 0 0
5 kompjuterike 0 0 0 0 0
1 Zyre 0 0 0 0 J
2 0 0] 0 0 0
3 0
4 0

TOTALI 0 0 0 o

Viera Koniabel Neto e A.A.Materiale 2014

el Gjendje ; Gjendie
Nr Emertimil Sasia \ 1{,5”2(}314 Shtesa | Pakesime 3”%2;2014
1 Toka 0] ¢ 0 8]
2 Ndertime 0 0 0 0
3 Makineri paisi 0 0 0 0
4 Miete tfranspo 0 0 0 0
5 kompjuterike 0 0 0 0
1 Zyre 0 0 0 0
2 0
3 | g
4 | 0

TOTALI 0 0 0 0
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SHOQERIA FIRENZE-KONSTRUKSION
NIFT KO1321002N
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Inventari | autometeve ne pronesi te sulektt 31.12 2014
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